[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 269
                20-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 25 апреля 2017 года

О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты
«Об утверждении «Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования

«Город Шахты»

В соответствии с
Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», статьей 6 Областного закона от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области» и в целях приведения порядка осуществления антикоррупционного мониторинга в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 30.09.2010 №44 «Об утверждении «Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования «Город Шахты» следующие изменения:
1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга разработан в целях упорядочения работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Шахты» (далее - Комиссия) по оценке эффективности принимаемых мер противодействия коррупции в муниципальном образовании «Город Шахты».

Порядок формирования и работы Комиссии определяется постановлением Администрации города Шахты.»;
2) в части 4 слово «Мэром» заменить словами «главой Администрации»;
3) в части 6 слово «Мэру» заменить словами «главе Администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

25 апреля  2017 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты,  отделу по профилактике коррупционных правонарушений, прокуратуре, СМИ, дело.